
 

      

 

Warszawa, dn. 12-12-2019 r. 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie robót budowlanych w 
ramach Projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego im. 
prof. Wacława Dąbrowskiego – Zakładu Technologii Gorzelnictwa i Odnawialnych Źródeł Energii w Bydgoszczy (część nr I) oraz Zakładu Technologii 
Mięsa i Tłuszczu w Warszawie (część nr II)”, (DA.22.6.2019.DA). 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający 
zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

w zakresie części I: 

Top Energy Spółka Akcyjna Sp. K 

ul. Grójecka 208, 03-390 Warszawa 

w zakresie części II: 

Top Energy Spółka Akcyjna Sp. K 

ul. Grójecka 208, 03-390 Warszawa 

 



 

      

Uzasadnienie: 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ. 

Nr  
części 

Nazwa oferenta 
Punkty w kryterium 

cena brutto  
oferty – max. 60 pkt. 

 
Punkty w kryterium plan organizacji 

robót budowlanych w celu dotrzymania 
terminów i zminimalizowania utrudnień 
w funkcjonowaniu budynku – max. 30 

pkt. 

 
Punkty w kryterium 

doświadczenie 
kierownika budowy – 

max. 10 pkt. 
 

Łączna punktacja 

I Top Energy Spółka Akcyjna Sp. K. 
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

60,00 30,00 10,00 100,00 

II Top Energy Spółka Akcyjna Sp. K. 
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 

W przedmiotowym postępowaniu tylko jeden Wykonawca złożył ofertę do części I i II. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) 

ustawy, zaprasza Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, do zawarcia umowy o zamówienie publiczne. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest p. Rafał Ćwiek; tel. (022) 606 36 46; e-mail: rafal.cwiek@ibprs.pl 

 

 

 DYREKTOR 

 Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego 

  im. Wacława Dąbrowskiego 

  --//-- 

 prof. dr hab. inż. Artur H. Świergiel 

 

mailto:rafal.cwiek@ibprs.pl

